
Beskydská šachová škola z. s. 
 IČ: 495 62 517, Jana Čapka 3098, 738 01 Frýdek-Místek 
 bankovní spojení: FIO banka, č. účtu: 7749562517/2010 
 sekretariat@chessfm.cz, www.chessfm.cz  
_________________________________________________________________________________________________________ 

  

Šachový kroužek 
  

Chcete, aby Vaše dítě přirozeným způsobem rozvíjelo logické myšlení, zvládalo základy sebeovládání 
a dokázalo se na základě svých poznatků samostatně rozhodovat? 
 

 Přihlaste ho do šachového kroužku na Vaší škole! 
  

Šachový kroužek pod vedením zkušených trenérů  
organizuje Beskydská šachová škola spolu  

se Základní školou TGM Frýdlant n. O. 
- přímo na Vaší základní škole 

 
 
Pod odborným vedením děti zvládnou během krátké doby základní pravidla šachové hry. Zároveň 
budou mít možnost zúčastňovat se šachových turnajů a soustředění. Nejlepší budou reprezentovat 
školu na školských přeborech. 
A pokud Vaše děti budou mít o tento sport zájem a trénovat ještě intenzivněji, tak mohou být 
zařazeni do Vrcholového střediska při Beskydské šachové škole.  
 

Přijďte mezi nás!    
 
V současné době se pravidelně této královské hře věnuje ve Frýdku-Místku a okolí 400 dětí a naše 
šachová základna pravidelně dosahuje vrcholových celostátních i evropských výsledků.  
Našim hlavním cílem je dětem ukázat krásy této královské hry. A pokud projeví zájem, tak jim 
nabídnout možnosti i intenzivnějších tréninků.  
Na posledním Mistrovství České republiky mládeže a juniorů získali naši svěřenci čtyři medaile. 

 
Kroužek bude probíhat od 16. 9. 2024 do června 2025 pravidelně v pondělí: 12.45 – 14.15 h 

 
Pololetní poplatek činí 1.350 Kč. V září je možná účast na zkoušku bez poplatku. 
 

Další informace o kroužku Vám podá sekretářka BŠŠ: 
Andrea Štěpánová, a.stepanova@chessfm.cz, +420 737 120 048 

 
 

Informace o všech činnostech Beskydské šachové školy získáte na webových stránkách: 

www.chessfm.cz 

mailto:sekretariat@chessfm.cz
http://www.chessfm.cz/
mailto:a.stepanova@chessfm.cz
http://www.chessfm.cz/

